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ŚMIERĆ NASZEGO KOCHANEGO KSIĘDZA PROBOSZCZA

Z ogromnym bólem i żalem przyjęliśmy wiadomość o niespodziewanej śmierci naszego kochanego
Księdza Proboszcza, ks. Marka Wende, który zakładał i tworzył naszą wspólnotę parafialną oraz
niestrudzenie służył jej przez niemalże 34 lata. Wierzymy, że jego śmierć, która nastąpiła 29
czerwca, była przejściem na spotkanie z Bogiem w wieczności. Bardzo dziękujemy wszystkim
Parafianom, Byłym Parafianom i Osobom zaprzyjaźnionym z naszą parafią za wszelkie wyrazy
współczucia i bliskości, których wiele w tych dniach otrzymujemy. Świadczy to o tym, jak wiele dobra
i miłości przekazał nam wszystkim śp. Ks. Proboszcz.

POGRZEB ORAZ CZUWANIE I MODLITWA PRZED POGRZEBEM

Pogrzeb śp. Księdza Proboszcza odbędzie się w środę 5 lipca. O 10:15 zapraszamy na różaniec,
a następnie Msza św. pogrzebowa o 11:00. Pochówek będzie miał miejsce na cmentarzu
Marynarki Wojennej na Oksywiu.
Dzień wcześniej natomiast, we wtorek 4 lipca, o godz. 18:00 rozpoczną się obrzędy
pogrzebowe w kaplicy przy kościele i trumna z ciałem Ks. Proboszcza zostanie wniesiona do
kościoła, gdzie zostanie odprawiona Eucharystia. O 20:00 odmówimy różaniec, a o 21:00
kolejna Msza św. Przez całą noc z wtorku na środę kościół będzie otwarty. Zapraszamy do
czuwania i modlitwy przy trumnie z ciałem śp. Księdza Proboszcza.
Dziękujemy za dotychczasowe liczne uczestnictwo w Mszach św. i różańcach w intencji śp.
Księdza Proboszcza w ostatnich dniach. Zapraszamy do modlitwy w ostatnich dniach przed
pogrzebem: różaniec dziś po Mszy o 18:00, w poniedziałek o 8:00 różaniec, o 18:00 Msza św. z
udziałem księży i świeckich związanych z Gdyńską Pieszą Pielgrzymką na Jasną Górę oraz
różaniec po niej. We wtorek różaniec o 8:00, a o 18:00 początek obrzędów pogrzebowych jak
podano wyżej.
Szczegółowy plan modlitw umieszczony jest w gablotach oraz na stronie internetowej parafii.

ORGANIZACJA POGRZEBU

Ze względu na spodziewaną znaczną liczbę osób – księży i świeckich - pragnących uczestniczyć
w pogrzebie naszego Ks. Proboszcza oraz ograniczone możliwe parkingowe prosimy naszych
drogich parafian, by w miarę możliwości nie parkować samochodów na terenie kościoła, a
zostawić te miejsca dla przyjezdnych z daleka. Staramy się o otwarcie na czas pogrzebu
parkingów przy Zielonej 13 i 15.
Zamówiliśmy dwa autokary, by umożliwić chętnym udaniem się w ten sposób na cmentarz.
Autokary będą podstawione przy bloku Zielona 11. Po zakończeniu pogrzebu na cmentarzu
odwiozą chętnych w to samo miejsce.
Wśród parafian zrodziła się propozycja, by w ramach wdzięczności dla naszego drogiego śp.
Ks. Proboszcza przygotować duże serce z róż. Kto miałby pragnienie  się dołączyć, zapraszamy
– przy wyjściu będą stali ministranci z puszkami na ten cel.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY



Środową nowennę do Matki Boskiej  Nieustającej  Pomocy ofiarujemy jako dziękczynienie za życie
i posługę śp. Księdza Proboszcza Marka Wende oraz z prośbą o życie wieczne dla Niego.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU i NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA
BOŻEGO

W czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.
20:00.Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego

Przypominamy, że w wakacje nie ma Mszy św. niedzielnej o 13:30, a zamiast niej sprawujemy drugą
Mszę wieczorną o 20:30. W dni powszednie w wakacje nie ma Mszy o 7:00. Biuro parafialne czynne
w tym czasie w poniedziałki i piątki o zwykłych godzinach.

PÓŁKOLONIE DLA DZIECI

Dzieci, które nigdzie nie wyjeżdżają na wakacje zapraszamy na parafialne półkolonie w dniach
od 11 do 14 lipca. Zainteresowanych rodziców prosimy o zapisy u p. Moniki. Telefon jest podany na
Facebooku, w ogłoszeniu na stronie parafialnej i w gablocie  (tel. 502 943 132).

Rodzice, którzy chcieliby pomóc w organizacji mogą również zgłosić się do p. Moniki.

SPOTKANIE PRZED PIELGRZYMKĄ DO MARKOWEJ

Osoby zapisane i zainteresowane pielgrzymką do Markowej na beatyfikację rodziny Ulmów
we wrześniu zapraszamy na spotkanie informacyjne 10 lipca, w poniedziałek, godz. 19:00.

PIELGRZYMKA DO TORUNIA

Są jeszcze miejsca na jednodniową pielgrzymkę do Torunia 29 lipca. Szczegóły na plakatach oraz
u ks. Mateusza i w biurze parafialnym. Koszt wyjazdu to 150 zł. Zapraszamy do udziału.

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

PRASA  KATOLICKA

Pod chórem można nabywać prasę.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Serdecznie prosimy pozdrowić chorych i
osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.

KRONIKA  ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności także 

Śp. Walerię Majer l.99 z ul. Tucholskiej.             

   Dobry Jezu… 



 


